

# Årsredovisning

för

## Merchgum AB

559246-6642

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Victor Gravestam, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Merchgum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva grafisk design, varumärkesuppbyggnad, försäljning, e-handel och distribution inom merchandise.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 720	2 138	4 501	2 472
Resultat efter finansiella poster	146	101	298	405
Soliditet (%)	90,3	73,5	42,7	48,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit med 80% jämfört med föregående år. Detta på grund av att ägaren valt ta en heltidstjänst på ett annat företag. Verksamheten har drivits parallellt i mindre omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	752 043	80 361	857 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-37 500		-37 500
Balanseras i ny räkning		80 361	-80 361	0
Årets resultat			101 497	101 497
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>794 904</b>	<b>101 497</b>	<b>921 401</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	794 904
årets vinst	101 497
	<b>896 401</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	896 401
	<b>896 401</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 720 368	2 138 249
Övriga rörelseintäkter		5 341	4 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 725 709</b>	<b>2 142 415</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 262 517	-1 586 943
Övriga externa kostnader		-256 854	-245 633
Personalkostnader	2	-48 304	-181 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 090	-5 090
Övriga rörelsekostnader		-5 850	-20 378
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 578 615</b>	<b>-2 039 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 094</b>	<b>102 511</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 034	780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 168	-2 022
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 134</b>	<b>-1 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>145 960</b>	<b>101 269</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 960</b>	<b>101 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 463	-20 908
<b>Årets resultat</b>		<b>101 497</b>	<b>80 361</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	26 354	31 444
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>26 354</b>	<b>31 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 354</b>	<b>31 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258 748	618 881
Övriga fordringar		24 833	93 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	128 529
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 581</b>	<b>841 338</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		933 371	565 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>933 371</b>	<b>565 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 216 952</b>	<b>1 407 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 243 306</b>	<b>1 438 671</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		794 904	752 043
Årets resultat		101 497	80 361
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>896 401</b>	<b>832 404</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>921 401</b>	<b>857 404</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		235 000	235 000
Ackumulerade överavskrivningar		17 764	17 764
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>252 764</b>	<b>252 764</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 988	166 927
Skatteskulder		-43 152	0
Övriga skulder		40 304	83 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	78 229
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>69 141</b>	<b>328 503</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 243 306</b>	<b>1 438 671</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 900	50 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 900</b>	<b>50 900</b>
Ingående avskrivningar	-19 456	-14 366
Årets avskrivningar	-5 090	-5 090
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 546</b>	<b>-19 456</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 354</b>	<b>31 444</b>

Stockholm 2025-06-26

*Victor Gravestam*  
Victor Gravestam  
Verkställande direktör